Совет сельского поселения «Зуткулей»
Забайкальского края

РЕШЕНИЕ

29.12.2016 г.                                                                                   № 30

с. Зуткулей

		Об утверждении бюджета сельского поселения «Зуткулей» на 2017 год.

 Заслушав и обсудив информацию  экономиста администрации СП «Зуткулей»  Цыренжаповой Э.Г

Совет сельского поселения «Зуткулей»
РЕШИЛ:

1. Принять к сведению информацию экономиста СП «Зуткулей» Цыренжаповой Э.Г. о бюджете СП «Зуткулей» на 2017 г.
1. Утвердить бюджет СП «Зуткулей» на 2017 год  по доходам в сумме 6540,60 тысяч рублей и по расходам в сумме 6540,60 тысяч рублей.
1. Направить данное решение главе сельского поселения «Зуткулей» для подписания, обнародования и официального опубликования.

Глава сельского поселения  «Зуткулей»	Б.Б. Болотов